
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 25/23, 23 Haziran 2023)

Geçen hafta neler oldu?

● 2023’ün ikinci yarısı için belirlenen asgari ücret, yüzde 34’lük artışla, 11 bin 402
TL’ye yükseldi. Asgari ücret ve civarı maaşla çalışan sayısı, toplam istihdamın
yaklaşık yüzde 60'ını oluşturduğu Türkiye'de, yüksek enflasyon karşısında asgari
ücretin alım gücü ne kadar muhafaza edilecek henüz belirsiz. Asgari ücretin zamlı
hali bile 3 büyük kentteki ortalama kira bedelini karşılamıyor. Öte yandan yeni asgari
ücret, ilanının ardından geçen 3 günde 30 dolar eridi bile…

● Mehmet Şimşek'in Hazine ve Maliye Bakanlığı, Hafize Gaye Erkan'ın da Merkez
Bankası (MB) Başkanlığı yaptığı dönemin ilk toplantısında Para Politikası Kurulu
(PPK) politika faizini yüzde 8,5’tan yüzde 15'e çıkarttı. Böylelikle MB 27 ay sonra ilk
kez faiz arttırdı. Beklentilerin altında gerçekleşen artış, TL’nin değersizleşmesine yol
açtı; Dolar ve Euro yeni rekor kırdı.

● MHP lideri Bahçeli, HDP'ye ödenen Hazine yardımına bloke konulması talebini
reddeden Anayasa Mahkemesi’ni hedef aldı.

● CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun da aralarında bulunduğu yeni yasama döneminde
milletvekili seçilemeyenlere ait 350 dosya işleme konuldu. Kılıçdaroğlu'nun "terör
örgütü propagandası yapmak", "halkı kin ve düşmanlığa tahrik", "kamu görevlisine
hakaret" ve "iftira" suçlamalarıyla 18 dosyası bulunuyor.

● Gezi Davası kapsamında tutuklu bulunan TİP Hatay Milletvekili Can Atalay 1 aydır
cezaevinden tahliye edilmeyerek hukuksuz şekilde cezaevinde alıkonulmaya devam
ediliyor.

● İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 9. Trans Onur Yürüyüşü'ndeki polis saldırısını
"kahraman polisimiz tarih boyunca, 'toplumumuzun değerlerini hiçe sayanlar’la
mücadele etmiştir" diyerek savundu.

● Devletin yayın kuruluşu olan TRT’nin dijital platformunda yayınlanan
"Metamorfoz" isimli diziyle, yaklaşık 6 yıldır cezaevinde tutulan iş insanı Osman
Kavala hedef alındı. Kavala; "Beni şaşırtan ve bana üzüntü veren genç sanatçıların bu
itibar suikastı projesinde yer almaktan rahatsızlık duymamaları" dedi.

● Agos gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink'in öldürülmesine ilişkin çoğu
kamu görevlilerinin yargılandığı 62 sanıklı davada Yargıtay, bazı sanıklar yönünden
hükmü bozarken, dönemin Trabzon Emniyet İstihbarat Şube Müdürü ve Emniyet
İstihbarat Daire Başkanı Engin Dinç, Trabzon eski Emniyet Müdürü Reşat Altay ve
dönemin İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler hakkındaki ‘ihmalli
davranışla kasten öldürme’ suçundan verilen beraat kararlarını onadı. Yargıtay,
jandarma istihbarat ve emniyet istihbarat elemanlarının birlikte ve aynı zaman
diliminde olayın içerisinde olduklarını belirterek örgütsel faaliyet kapsamında ve
örgütsel amaca yönelik hareket ettiklerini aktardı. Detaylar…

https://www.diken.com.tr/hrant-dink-cinayeti-davasi-yargitay-bazi-hukumleri-bozdu-beraat-kararlarini-onadi/


● 1993 yılında Diyarbakır’ın Lice ilçesinde 14 sivil, 1 asker ve Jandarma Bölge
Komutanı Bahtiyar Aydın’ın öldürülmesi ve 32 vatandaşın yaralanmasıyla ilgili dava,
cezasızlıkla sonuçlandı. Detaylar…

● TİHV’nin tesbitlerine göre, dünyada en çok mültecinin bulunduğu ülke olan
Türkiye’de Ocak 2020 - Kasım 2022 döneminde en az 21 mülteci ırkçı saldırılar
sonucu hayatını kaybetti. Detaylar…

● Avrupa Birliği verilerine göre, son 6 ayda 26 binden fazla Türkiye vatandaşı, Avrupa
ülkelerine iltica başvurusu yaptı. Türkiye, AB’ye yapılan iltica başvurularında Suriye,
Afganistan, Venezuela ve Kolombiya’dan sonra beşinci sırada.

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Cumartesi Anneleri’ne yine polis saldırısı

Anayasa Mahkemesi’nin Cumartesi Anneleri
eyleminin yasaklanmasına ilişkin verdiği “ihlal
kararları”na rağmen, polis bu hafta da adalet
arayışına müdahale etti. 28 yıldır süren eylemin
951’inci haftasında karanfillerle İstiklal
Caddesi’ne çıkan ve 249 haftadır kesintisiz bir
şekilde “yasaklı” tutulan meydanda açıklama
yapmak isteyen Cumartesi Anneleri ve insan
hakları savunucusu 18 kişi gözaltına aldı.

Adalet isteyen Emine Şenyaşar’a açılan dava

Eşi ve iki oğlu, AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından
katledilen ve Mart 2021’den bu yana Urfa
Adliyesi önünde “adalet” isteyen Emine
Şenyaşar’a, eyleminin 345’inci gününde (16
Şubat 2022) sarf ettiği sözler nedeniyle
Yıldız’a “hakaret” ettiği iddiasıyla açılan
davanın ilk duruşması Urfa 3. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde görüldü. Şenyaşar’ın yargılanmasına 29 Kasım’da devam edilecek.

Rüşvet iddialarıyla ilgili habere açılan dava

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski avukatı
Mustafa Doğan İnal tarafından rüşvet pazarlığı
yapıldığı iddialarını haberleştirdikleri için
yargılanan gazeteciler Doğan Ergün ve İzel

https://www.mlsaturkey.com/tr/16-kisinin-oldurulmesini-sorusturan-lice-davasi-cezasizlikla-kapatildi/
https://twitter.com/insanhaklari/status/1671173865421119489?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1671173865421119489%7Ctwgr%5Ee008ec1fe8910259a1f3fd0a5f1060761551d92d%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fbianet.org%2Fbianet%2Finsan-haklari%2F280628-tihv-35-ayda-21-multeci-irkci-saldirilar-sonucu-oldu
https://youtu.be/LFCtZgXrack


Sezer hakkında “hakaret” ve “iftira” suçlarından beraat kararı verildi. İstanbul 33. Asliye
Ceza Mahkemesi “ifşa” suçlamasından ise gazetecileri 1’er yıl 8’er ay hapse mahkum etti.
Ceza ertelendi.

Gazeteci Sedef Kabaş’ın yargılanmasına
başlandı

Pandemi sırasındaki aşı politikasına yönelik
eleştirileri ve “128 milyar dolar nerede?”
sorusunu da içeren 2016-2021 yılları arasındaki
paylaşımlardan oluşan 25 tweeti nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
gazeteci Sedef Kabaş'ın yargılanmasına
İstanbul Anadolu 2. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci duruşması 16 Kasım’da görülecek.

1 Eylül eylemine açılan dava

Geçtiğimiz yıl 1 Eylül Dünya Barış Günü
dolayısıyla İstanbul Kadıköy’de düzenlenen
eylemde gözaltına alınan ve aralarında gazeteci
Zilan Azad’ın olduğu 100 kişinin “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” suçlamasıyla yargılanmasına
İstanbul Anadolu 17. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci duruşması 11 Ekim’de görülecek.

Meslektaşlarının tutuklanmasına karşı çıkan
gazetecilere dava

Geçtiğimiz yıl Haziran ayında Diyarbakır’da
tutuklanan meslektaşları için Ankara’da
yapılması planlanan basın açıklamasına
katılmak isterken darp edilerek gözaltına alınan
gazeteciler Sibel Yükler, Yıldız Tar ve Deniz
Nazlım hakkında “2911 sayılı Toplantı ve

Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla dava açıldı. Davanın ilk duruşması
9 Ocak’ta Ankara 71. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Gazeteci Beritan Canözer'e açılan dava

Nisan ayında tutuklanan JinNews muhabiri
Beritan Canözer hakkında "örgüt üyesi olmak"
iddiasıyla dava açıldı. Yaptığı haberler ve
gazetecilik faaliyetleri “suç delili” olarak
gösterilen iddianameyi kabul eden Diyarbakır
10. Ağır Ceza Mahkemesi, Canözer'in adli
kontrol talebiyle serbest bırakılmasına karar

verdi. Davanın ilk duruşması 25 Ekim'de görülecek.



9. Trans Onur Yürüyüşü’ne polis saldırdı

İstanbul Valiliği tarafından yasaklanan 9. Trans
Onur Yürüyüşü’nde basın açıklaması
okunduktan sonra dağılan gruplara polis
saldırdı; Onur Haftası Komitesi’nden üyelerin
de aralarında olduğu 1’i çocuk 10 kişi
işkenceyle gözaltına alındı.

Gazeteci Sinan Aygül’e saldırı

Gazeteci Sinan Aygül, Tatvan Belediyesi'yle
ilgili yolsuzluk ve usulsüzlük haberleri sonrası
bir belediye çalışanı ile Tatvan Belediye
Başkanı Mehmet Emin Geylani'nin koruma
memuru polisin saldırısına uğradı.

Rosa Kadın Derneği yöneticisi ​​Fatma
Gültekin beraat etti

Rosa Kadın Derneği faaliyetleri ve katıldığı
eylem ve açıklamalar gerekçe gösterilerek
"örgüt üyeliği” ile “suçu ve suçluyu övmek”
iddiasıyla Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılanan derneğin yöneticisi
Fatma Gültekin beraat etti.

Kürt müzisyene ceza

7 Mayıs 2017 tarihinde Bursa'da HDP
tarafından düzenlenen piknikte seslendirdiği
şarkılar nedeniyle "örgüt propagandası
yapmak" ile suçlanan müzisyen Cafer Alp,
Bursa 8. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 1 yıl
8 ay hapse mahkum edildi.

Kayyım protestosuna açılan dava beraat ile
sonuçlandı

2016 yılında belediyelere yönelik kayyım
operasyonlarına karşı Batman’da yapılan basın
açıklamasına katıldıkları için “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” ile suçlanan ve aralarında eylemi
takip eden JiyanHaber İmtiyaz Sahibi İdris

Yayla’nın da olduğu 25 kişi, Batman 1. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen davada beraat
etti.



Şenyaşar ailesine 800’üncü gün
soruşturması!

Mart 2021’den bu yana Urfa Adliyesi önünde
“adalet” isteyen Emine Şenyaşar’a eyleminin
800’üncü gününde (31 Mayıs 2023) adliye
binası önünde yaptığı açıklama gerekçe
gösterilerek yeni bir soruşturma açıldı.
Soruşturma kapsamında Şenyaşar ve eyleme

destek veren 4 hak savunucusu “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” ile suçlanıyorlar.

Veli Saçılık’a açılan soruşturma

Depremlerin ardından arama-kurtarma
çalışmalarının gecikmesi ve deprem
bölgesindeki polis işkencesini eleştiren Twitter
paylaşımları nedeniyle, Kanun Hükmünde
Kararname (KHK) ile ihraç edilen
sosyolog-yazar Veli Saçılık hakkında “devleti

aşağılamak” (TCK 301. madde) suçlamasıyla soruşturma açıldı.

Ekoloji festivaline yasak

Kazdağı Doğal ve Kültürel Varlıkları Koruma
Derneği tarafından Balıkesir’de yapılması
planlanan Ekofestival, mülki idare tarafından
“yangın tehlikesi” gerekçe gösterilerek
yasaklandı. Bayramiç Kaymakamlığı önünde
yaptıkları basın açıklamasıyla yasak kararına
tepki gösteren dernek başkanı Süheyla Doğan
hakkında soruşturma başlatıldı.

Hakkari’de eylem yasağı

Hakkari Valiliği, kent genelinde kendisinin
uygun görecekleri haricinde her türlü eylem ve
etkinliği 15 gün süreyle yasakladı. Yasağın
gerekçeleri arasında “milli güvenlik ve kamu
düzeninin korunmasının” dışında koronavirüs
(Kovid-19) salgınının da gösterilmesi dikkat
çekti.

Protestoya polis müdahalesi

İktidarın ekonomi politikalarını protesto için
Ankara’da Merkez Bankası önünde eylem
yapan Türkiye Komünist Partisi (TKP) üyesi
20 kişi gözaltına alındı.



"Horasan Öyküleri" etkinliği yasaklandı

Mezopotamya Kültür Merkezi'nin (MKM) Ali
Emiri Efendi Kültür Merkezi'nde yapmayı
planladığı "Horasan Öyküleri" etkinliği,
İstanbul Fatih Kaymakamlığı tarafından
gerekçe gösterilmeden yasaklandı.

Denizli Belediyesi Mabel Matiz ve Melike
Şahin konserlerini iptal etti

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Mabel Matiz ve
Melike Şahin konserlerini iptal ettiğini
duyurdu. Her iki müzisyen de, Elle Style
Awards Ödülleri‘nde yaptıkları konuşmalarda
LGBTİ+ haklarına vurgu yapmalarının
ardından hedef gösterilmişti.

Tatvan Kaymakamlığı’ndan Kürtçe oyuna
yasak

Serhed Kültür ve Sanat Derneği tarafından
organize edilen etkinlik kapsamında Tatvan
Belediyesi Kültür Merkezi’nde sahnelenmesi
planlanan “Haylo Dîsa Tevlihev bû” adlı
Kürtçe tiyatro oyunu, Tatvan Kaymakamlığı

tarafından hiçbir gerekçe gösterilmeden iptal edildi.

Bursa Belediyesi Hüseyin Turan'ın konserini
iptal etti

61. Uluslararası Bursa Festivali kapsamında
sahne alacak sanatçılar arasında yer alan
Hüseyin Turan, konser programından çıkarıldı.
Turan'ın açıklamaları nedeniyle programdan
çıkarıldığını duyuran Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, “millî iradeye

ve toplum değerlerine saygı gösteren sanatçılarla yolumuza devam edeceğiz” dedi.

Sivas Katliamı anması yasaklandı

Sivas Madımak Oteli’nde 2 Temmuz 1993
yılında yakılarak katledilen 33 aydını anmak
için İstanbul Sultangazi’de Alevi kurumları
tarafından düzenlenen anma programı,
kaymakamlık tarafından “Grup Yorum konser
verebilir” gerekçesiyle yasaklandı.



Gökkuşağı renkleri yer alan karne töreni
hedef gösterildi

İstanbul Emirgan İlkokulu’ndaki karne
töreninde fotoğraf için kurulan ve gökkuşağı
renkleri içeren süslemenin nefret
kampanyasının hedefi olmasının ardından
Sarıyer Kaymakamlığı, konuyla ilgili olarak jet
hızıyla soruşturma başlattı. Okul müdürü ve
öğretmen açığa alındı.

Hipokrat Yemini'ne sansür

Çapa Tıp Fakültesi mezuniyet töreninde genç
hekimlerin mesleğe başlamadan önce okuduğu
Hipokrat Yemini olarak bilinen Hekimlik
Andı’ndaki cinsel yönelim ifadesi, dekan
tarafından sansürlendi.

Şüpheli çocuk ölümüyle ilgili haberlere
erişim engeli

Şanlıurfa’da Menzil Cemaati mensuplarınca
kurulan Semerkand Vakfı’nın denetiminde
olduğu iddia edilen medreseye zorla gönderilen
12 yaşındaki çocuğun ölü halde bulunmasıyla
ilgili haberler ve sosyal medya paylaşımları,
İstanbul Anadolu 7. ve 8. Sulh Ceza

Hakimlikleri’nin verdiği iki ayrı kararla erişime engellendi.

Hilal Kaplan ile ilgili haberlere erişim engeli

İktidara yakınlığıyla bilinen Sabah gazetesi
yazarı ve TRT Yönetim Kurulu üyesi Hilal
Kaplan ile ilgili haberlere yine erişim engeli
getirildi. İstanbul Anadolu 10. Sulh Ceza
Hakimliği kararıyla, Kaplan’ın eski eşi Süheyb
Öğüt’ten boşanarak Öğüt’le ortak arkadaşları

olduğu iddia edilen Tevfik Emre Sarı’yla evlenen Kaplan hakkındaki 46 içerik daha
sansürlendi.

Borsacı, hakkındaki haberleri sansürletti

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından
hakkında birden çok kez suç duyurusunda
bulunulan borsacı Nihat Özçelik'in adının
geçtiği 50 haber, Ankara 7. Sulh Ceza
Hakimliği kararıyla erişime engellendi.



Barış Doster'in yazısına sansür

“Para karşılığı haber yaptırıldığı” iddialarının
gündeme geldiği Cumhuriyet gazetesinde,
gazetenin Genel Yayın Yönetmeni Tuncay
Mollaveisoğlu’nun yazısının yayımlanmaması
ve görevden alınmasının ardından, gazetenin
yazarı Barış Doster’in gazetecilik etiğine dair
kaleme aldığı yazısı da yayınlanmadı.

Cumhuriyet gazetesinden yapılan açıklamada, Doster'in yazılarına son verildiği açıklandı.

Çankırı'yla ilgili haberlere erişim engellendi

17 yaşındaki bir kız öğrenciyi güvenlik
kamerası bulunan makam odasında giyinmeye
zorladığı iddia edilen müdür, konunun haber
olmasının ardından Çankırı hakkındaki tüm
haberleri sansürletti. Çankırı Sulh Ceza
Hakimliği, yerel gazetelerden Sözcü18’in söz
konusu haberiyle birlikte haber portalının
kentle ilgili tüm gelişmeleri içeren “Çankırı

Gündemi” başlıklı sayfasını da erişime engelledi.

6 ayda tarikatların sebep olduğu
hukuksuzluklarla ilgili en az 193 habere
sansür

Free Web Turkey’in paylaştığı verilere göre;
2023’ün ilk altı ayında, tarikat ve cemaatlerin
adının karıştığı istismar, şiddet, ölüm, ihale ve
devlet içinde kadrolaşma gibi hukuksuzlukları
konu alan en az 193 habere erişim engeli
getirildi. Mahkemelerin kabul ettiği sansür

talepleri, tarikatların kendisinin yanında İçişleri ile Aile Bakanlıkları’ndan da geldi.

Sansür haberine erişim engeli

Twitter’ın, Mart ayı itibarıyla Türkiye'deki
basın kuruluşlarının hesaplarından paylaşılan
tweetler için de 'ülke bazlı içerik engelleme'
uygulamaya başlamasıyla ilgili Free Web
Turkey’nin web sitesinde yer alan “Twitter,
Türkiye’de basın kuruluşları için de ülke bazlı
içerik engellemeye başladı” başlıklı haber ile
Prof. Dr. Yaman Akdeniz'in aynı konudaki

tweet’i Samsun 3. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla erişime engellendi.

https://www.freewebturkey.com/index.php/categories/newsberg/haberler/son-alti-ayda-tarikatlar-aleyhindeki-en-az-193-habere-erisim-engeli-getirildi


HKP Genel Başkanı ve avukatına
“Erdoğan’a hakaret” soruşturması

Bir yazısı gerekçe gösterilerek hakkında dava
açılan Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel
Başkanı Nurullah Efe, İstanbul Anadolu 12.
Asliye Ceza Mahkemesi tarafından
“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla 1 yıl 9
ay 26 gün hapis cezasına çarptırıldı.
Duruşmada yapılan savunmalar nedeniyle de

Efe ve avukatı Ayça Okur hakkında aynı suçlamayla soruşturma açıldı. Efe, bugüne kadar
“Erdoğan’a hakaret”ten 11 yıl 8 ay hapse mahkum edilirken hakkında aynı suçlamayla süren
davalarda toplam 32 yıl 8 ay hapis cezası isteniyor.

Vali Yardımcısı hakkındaki 'taciz' dosyası
kapatıldı

Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı hakkında
Eskişehir’de görevli olduğu dönemde
birliktelik yaşadığı M.Ç isimli kadına cinsel
tacizde bulunduğu, hakaret ve tehdit ettiği
iddiasıyla yürütülen soruşturma kapatıldı.
Ankara Başsavcılığı, kadına silah fotoğrafı

atarak “mezarda biter” diyen Balcı’nın sözlerini tehditten saymayarak takipsizlik kararı verdi.
Dosyanın cezasızlıkla sonuçlanmasının ardından konuyla ilgili haberler, Sakarya 1. Sulh
Ceza Hâkimliği kararıyla sansürlendi.

Gazeteci Barış Terkoğlu’na açılan dava

Gazeteci Barış Terkoğlu’nun Cumhuriyet
gazetesinde yayımlanan “Hatırlı Fetöcüler nasıl
kurtarılıyor" ve “Savcı Bey geliyorum, bu
yazıyı da ekleyin” başlıklı haber ve yazısı
gerekçe gösterilerek İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde “hakaret” suçlamasıyla dava
açıldı.

AİHM, Hidayet Karaca’nın başvurusunda
hak ihlali kararı verdi

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), 15
Temmuz darbe girişiminin ardından kapatılan
Samanyolu Medya Grubu’nun eski Direktörü
Hidayet Karaca’nın yaptığı başvuruda hak
ihlali kararı verdi. Karaca’nın 2015 yılında
yaptığı başvuruyu karara bağlayan AİHM;
“tutukluluğun hukuka aykırı olarak devam

etmesi", “tutukluluğunun aşırı uzun sürmesi” nedeniyle “özgürlük ve güvenlik hakkının” ihlal
edildiğine ve toplamda 18 bin Euro maddi tazminat ödenmesine hükmetti.



CHP’li vekil hakkındaki haberlere erişim
engeli

CHP İzmir Milletvekili Tuncay Özkan
hakkında OdaTv haber portalında yayımlanan 7
haber, İzmir 1. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla
erişime engellendi.

Kadınların Protestosuna Açılan Dava

Kadın cinayetlerini protesto etmek için 3
Ağustos 2021 tarihinde Ankara'da yapılmak
istenen eylemde darp edilerek gözaltına alınan
15 kadının “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet etmek”,

“görevi yaptırmamak için direnmek”
suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 66. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14

Eylül’de görülecek.

Bakur Belgeseli Davası

“Terör örgütü propagandası” suçlamasıyla
yargılanıp 4 yıl 6 ay hapse mahkum edilen

“Bakur” filminin yönetmenleri Çayan Demirel
ve Ertuğrul Mavioğlu'nun istinaf mahkemesi
kararı sonrası yeniden yargılandıkları dava...

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 26

Ekim’de görülecek.

Demokratik Modernite Davası

“Yeni Osmanlıcılık Türk Devletinin En
Yozlaşmış Halidir” başlıklı makale nedeniyle
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan

Demokratik Modernite dergisi Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan ve editör
Haydar Ergül’ün yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21

Kasım'da görülecek.

Hakkı Boltan Davası

Sokağa çıkma yasağı döneminde öldürülen
gazeteci Rohat Aktaş ile ilgili 2016 yılında

yaptığı bir açıklamadan dolayı
“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “Kamu
görevlisine görevinden dolayı hakaret”

suçlamasıyla mahkum edilen gazeteci Hakkı
Boltan’ın istinaf mahkemesi kararı sonrası

yeniden yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 12. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 26
Ekim’de görülecek.

KCK Basın Davası

46 gazeteci ve medya çalışanının yaptıkları
röportajlar, çektikleri fotoğraflar, takip ettikleri
basın açıklamaları, haber notları gibi gazetecilik

faaliyetleri delil olarak gösterilerek “örgüt

Selahattin Demirtaş’a Açılan Tazminat
Davası

Milli Savunma Bakanlığı’nın “Türk Silahlı
Kuvvetlerinin kimyasal silah kullandığı”
iddialarına ilişkin açıklamaları gerekçe



üyeliği” suçlamasıyla 2012 yılından bu yana
yargılandıkları KCK Basın Davası…

Mahkeme: İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 31

Ekim’de görülecek.

gösterilerek HDP’nin eski Eş Genel Başkanı
Selahattin Demirtaş’a açtığı 100 bin TL’lik

manevi tazminat davası…

Mahkeme: Ankara 30. Hukuk Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 16

Kasım'da görülecek.

Evrensel Gazetesine Açılan Tazminat Davası

“AKP’ye kim oy kaybettirdi?” yazısı nedeniyle
Turkuvaz Medya Grubu yetkilisi Serhat

Albayrak’ın Evrensel gazetesi ve gazetenin
yazarı Ceren Sözeri'ye açtığı 200 bin TL’lik

tazminat davası…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ticaret
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 10
Ocak’ta görülecek.

Mehmet Göcekli Davası

Sosyal medya paylaşımları ve Demokrat Haber
sitesinde yayınlanan haberler gerekçe

gösterilerek “örgüt propagandası yapmak” ile
suçlanan Demokrat Haber Genel Yayın
Yönetmeni ve İmtiyaz Sahibi Mehmet

Göcekli’nin yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 26

Aralık’ta görülecek.

Köşe Yazısına Açılan Dava

CHP tarafından hazırlanan “SaBıKa Holding”
başlıklı broşür ile ilgili Cumhuriyet gazetesinde

13 Ekim 2021’de yayımlanan köşe yazısı
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ve
“kamu görevlisine hakaret” ile suçlanan

gazeteci Barış Pehlivan ile o dönem gazetenin
internet sitesinin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ozan Alper Yurtoğlu’nun yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 15. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 16
Kasım’da görülecek.

Protestoya Açılan Dava

2021 yılında Ankara’da düzenlenen “Kadın
Üniversitesi İstemiyoruz” protestosunda

gözaltına alınan 8 kadının “2911 sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet”

suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 31

Ocak’ta görülecek.

Ankara Onur Yürüyüşü’ne Açılan Dava

2022 yılında Ankara Onur Yürüyüşü’nde darp
edilerek gözaltına alınan 42 kişinin “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” iddiasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: Ankara 52. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 28

Eylül’de görülecek.

Eylül Deniz Yaşar Davası

Beş yıl önce gazeteci olarak takip ettiği bir
eylem ve sosyal medya paylaşımları nedeniyle
“örgüt propagandası yapmak” ile suçlanan
Eylül Deniz Yaşar’ın yargılandığı dava...

Mahkeme: Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 12

Ekim’de görülecek.

Gazetecilere Açılan Tazminat Davası

AKP’li milletvekili Ali Ihsan Aslan'ın, İleri
Haber sitesinde 25 Ekim 2021’de yayımlanan

“Tarım ve Orman Bakanlığı’nda milyonluk ihale
oyunu” başlıklı haber nedeniyle gazeteciler İzel

Vice News Davası

2015 yılında Diyarbakır’da tutuklanan ve
ardından sınırdışı edilen ViceNews muhabirleri

Jake Hanrahan ve Philip Pendlebury'nin,
"terörizmin finansmanının önlenmesi



Sezer ve Doğan Ergün hakkında açtığı tazminat
davası…

Mahkeme: Ankara 20. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Davanın ikinci duruşması
26 Ekim'de görülecek.

hakkındaki kanuna muhalefet", "terör örgütüne
bilerek isteyerek yardımda bulunmak suretiyle

üye olmak", "örgüt propagandası"
suçlamalarıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 14
Kasım’da görülecek.

Katliam Anmasına Açılan Dava

2018 yılında Van’da düzenlenen 10 Ekim
Ankara Katliamı anmasında gözaltına alınan ve
aralarında sendika ve siyasi parti yöneticilerinin

de olduğu 15 kişi hakkında “görevi
yaptırmamak için direnmek” suçlamasıyla

açılan dava…

Mahkeme: Van 7. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6

Temmuz’da görülecek.

Emine Ayna Davası

Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Eş Genel
Başkanı olduğu 2013 ile 2016 yılları arasında
katıldığı eylem, etkinlik, anma ve televizyon
programlarında yaptığı konuşmalar gerekçe

gösterilerek "örgüt propagandası" suçlamasıyla
yargılanan Kürt siyasetçi Emine Ayna’nın

yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 4. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 5
Ekim’de görülecek.

Sezgin Kartal Davası

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde evinin
kapısı kırılarak gözaltına alınıp “örgüt

üyeliği”iddiasıyla tutuklanan gazeteci Sezgin
Kartal’ın yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Dosya kapsamında 6 aydır
tutuklu yargılanan gazeteci tahliye edildi. Bir

sonraki duruşma 31 Ekim’de görülecek.

TTB'ye Açılan Dava

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi
Başkanı Şebnem Korur Fincancı ve Merkez

Konseyi üyelerinin görevden alınması talebiyle
açılan dava...

Mahkeme: Ankara 31. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 10
Kasım’da görülecek.

Barınma Sorunuyla İlgili Protestoya Açılan
Dava

Ankara’da 2021 yılında öğrencilerin barınma
sorununa dikkat çekmek için yapmak istedikleri

eylemde gözaltına alınan 7 üniversite
öğrencisinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve “görevi
yaptırmamak için direnmek” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 37. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 13

Aralık’ta görülecek.

BULGBTİ+ Kulübü Davası

Boğaziçi Üniversitesi LGBTİ+ Çalışmaları
Kulübü üyelerine gönderdiği e-postada "İstiklal

Marşı" sözlerini lubunca ifadelerle
değiştirdikleri gerekçesiyle "İstiklal Marşını
alenen aşağılamak" ile suçlanan 2 üniversite

öğrencisinin yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 18. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 20
Eylül'de görülecek.

Cihan Kolivar Davası



Ekmek Üreticileri Sendikası Başkanı Cihan Kolivar hakkında, konuk olduğu televizyon
programında, ekmek fiyatına gelen zamlar ile ilgili tartışma sırasında “Ekmek aptal toplumların

temel gıda maddesidir. Bizim toplum, ekmek ile doyduğu için başında 20 senedir böyle yöneticiler
duruyor” dediği için “Cumhurbaşkanına hakaret”, “halkın bir kesimini alenen aşağılamak” ve

“Türk milletini alenen aşağılamak” suçlarından açılan dava...

Mahkeme: İstanbul 17. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 20 Ekim'de görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

* Bayram tatili olması nedeniyle takip ettiğimiz davaların duruşmaları bulunmamaktadır


